MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTO ESPECIAL PARA O TESTE
DE HABILIDADES ESPECÍFICAS DO CURSO DE LICENCIATURA EM DANÇA

REFERENTE AO EDITAL Nº 32/RIFB, DE08 DE OUTUBRO DE 2015

SELEÇÃO 2016/1
SELEÇÃO PARA CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM LICENCIATURA EM DANÇA

POR MEIO DA NOTA DO ENEM (EXAME NACIONAL DE ENSINO MÉDIO).

A Coordenadora de Acesso e Ingresso da Pró-Reitoria de Ensino do IFB, nomeada pela Portaria nº 1314,
de 06 de dezembro de 2012, no uso das atribuições delegadas pela Portaria nº 647, de 13 de setembro de
2011, resolve:

DIVULGAR, de acordo com o item 10.10  do Edital nº 32/RIFB, de 08 de outubro de 2015, o resultado
preliminar das solicitações de atendimento especial para o Teste de Habilidades Específicas:

NÃO  FOI  INTERPOSTO  RECURSO  DO  RESULTADO  PRELIMINAR  DA SOLICITAÇÃO  DE
ATENDIMENTO ESPECIAL.

Brasília, 24 de novembro de 2015.

PATRICIA SAMPAIO
Coordenadora de Acesso e Ingresso

Portaria nº 1314, de 06/12/2012

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

1                                                                           www.  ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/

	Ministério da Educação